TECHNIK BHP
– semestr III w cyklu kształcenia

Zajęcia odbędą się w budynku szkoły przy ulicy GOWOROWSKIEJ 34.

Rok szkolny 2021/2022, semestr WIOSENNY
	Data zajęć
	Terminy odbywania się obowiązkowych zajęć edukacyjnych

	
	12.02
	13.02
	19.02
	20.02
	05.03
	06.03
	19.03
	20.03
	02.04
	03.04
	23.04
	24.04
	06.05
	07.05
	08.05
	21.05
	22.05
	11.06
	12.06
	18.06
	19.06
	
	
	
	

	1.
	800-845
	
	
	
	
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	
	WYP
	
	
	
	
	
	ŚPS
	WYP
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	850-935
	
	
	
	
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	
	WYP
	
	ORZ
	
	
	
	ŚPS
	WYP
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	940-1025
	
	
	
	
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	
	WYP
	
	ORZ
	
	
	
	ŚPS
	ORZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1030-1115
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	
	WYP
	
	ORZ
	
	
	
	ŚPS
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	
	
	
	
	
	

	5.
	1130-1215
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ORZ
	ŚPS
	WYP
	ORZ
	
	
	
	ANG
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	
	
	
	
	
	

	6.
	1220-1305
	WYP
	WYP
	WYP
	WYP
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ORZ
	ŚPS
	WYP
	ORZ
	
	
	
	ANG
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	
	
	
	
	
	

	7.
	1310-1355
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	ORZ
	ŚPS
	WYP
	
	
	ANG
	ANG
	ANG
	ŚPS
	ŚPS
	ŚPS
	
	
	
	
	
	

	8.
	1400-1445
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	OCŚ
	OCŚ
	ŚPS
	ŚPS
	ORZ
	ŚPS
	WYP
	
	ORZ
	ANG
	ANG
	ANG
	ŚPS
	WYP
	WYP
	OCŚ
	ANG
	
	
	
	

	9.
	1450-1535
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ŚPS
	ANG
	ANG
	ANG
	ANG
	
	WYP
	WYP
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	10.
	1540-1625
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	OCŚ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ŚPS
	ANG
	ANG
	ANG
	ANG
	
	WYP
	WYP
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	11.
	1630-1715
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	
	
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	ANG
	ANG
	ANG
	ANG
	
	
	
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ORZ
	ŚPS
	ŚPS
	ANG
	ANG
	ANG
	ANG
	
	
	
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ORZ
	
	ŚPS
	ANG
	ANG
	ANG
	ANG
	
	
	
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ŚPS
	ANG
	
	
	
	
	
	
	ORZ
	ORZ
	
	
	
	

	Ilość godz. na zjazd
	16
	16
	20
	20
	19
	19
	
	
	
	14
	14
	
	

	Ilość godz. 
w miesiącu
	Zajęcia odbędą się w budynku szkoły przy ulicy GOWOROWSKIEJ 34.




ANG- JĘZYK OBCY ZAWODOWY W BEZPIECZEŃSTWIE I HIGIENIE PRACY - 30

OCŚ – OCENA CZYNNIKÓW W ŚRODOWISKU PRACY - 15

ORZ – OCENA RYZYKA ZAWODOWEGO – 55

WYP – WYPADKI PRZY PRACY I CHOROBY ZAWODOWE - 40

ŚPS- ŚWIADCZENIE USŁUG I PROWADZENIE SZKOLEŃ - 40
